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Dark Web Monitoring ingår nu som standard i Telenors nya Sikre-abonnemang, tillgängligt för både 
mobil- och bredbandskunder i Norge. 
 
Telenor Norge gör ett tydligt ställningstagande för hur de tar hand om sina kunder: digital säkerhet ingår. 
Från och med idag får varje ny abonnent som ansluter via Telenors nya Sikre-paket automatiskt 
SafeState Groups Dark Web Monitoring inkluderat. Med Sikre som fokus för alla kommersiella insatser i 
samtliga kanaler förväntas paketet bli hemmet för den stora majoriteten av nya Telenor-kunder. 
 
I stället för att låta kunderna själva hantera sitt digitala skydd tar Telenor ansvar och gör proaktiv 
identitetsövervakning till en standarddel av kundupplevelsen. Sikre sätter säkerheten först – abonnenter 
väljer skydd som grund och lägger därefter till mobil och/eller bredband ovanpå. 
 
SafeStates plattform skannar kontinuerligt underjordiska forum, databaser med läckta uppgifter och 
nätverk med komprometterade inloggningsuppgifter. När en abonnents personliga uppgifter upptäcks i 
en läcka får de en varning i realtid – innan kriminella hinner utnyttja informationen. 
 
Daan Donders, VD för SafeState: ”Det här är vad ett riktigt partnerskap ser ut som. Telenor säljer inte 
bara uppkoppling – de tar ansvar för sina kunders digitala säkerhet. Varje ny abonnent är skyddad från 
dag ett, automatiskt. Och för SafeState är den här typen av affärer hur vi skalar snabbt över hela Europa.” 
 
Cybersäkerhet ska inte vara en premiumtjänst. Telenor och SafeState visar att det inte behöver vara så. 
 
 
För mer information, kontakta 
Investor relations Safestate Group AB (publ.) 
Telefon: +467-35 45 53 
E-post: ir@safestate.com  
 
Om Safestate Group 
Safestate Group AB (publ) är ett europeiskt plattformsbolag inom cybersäkerhet med fokus på att 
skydda små och medelstora företag samt konsumenter i stor skala. Genom en växande portfölj av 
cybersäkerhetslösningar, försäkringstjänster och strategiska partnerskap erbjuder Eye World 
högvolymbaserat, automatiserat cyberskydd som distribueras via ledande återförsäljare samt telekom- 
och hostingpartners runt om i Europa. Med en aktiv förvärvsstrategi och ett snabbt expanderande 
partnerekosystem bygger Eye World en mycket skalbar europeisk cybersäkerhetsplattform, utformad 
för att betjäna hundratusentals företag och miljontals konsumenter. 
 
 
 
 
 


